Комитет по образованию
Администрации Муниципа-llьного образования

ломоносовский муницип€шьный район Ленингралской области
муниципальное общеобразовательное учреrtцение

кЛебяженский центр общего образования>

прикАз
01.09.2023г Ns _4312 од_

О создании Службы медиации

на основании Федерального Закона <об альтернативной процедуре
урегулирования споров с участием посредника (процедура медиации) J\b 193-
ФЗ принятым 07.07.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.создать школьную Службу медиации в составе:
Вилл Л.С. - педагог-психолог;
Крюкова Н.В. -зам.директора поУВР;
Васешенкова И.А. - соц.педагог;
Севьян Т.А. - учитель начаJlьных классов;

2. Вилл Л.С. педагогу-психологУ школы, оказываТь консультационную и
методическую помощь в работе школьной Службе медиации.
3. На первом собрании школьной Службы медиации методом голосования
выбрать председателя.
4- Сотрудникам службы медиации действовать строго В соответствии с
Положением о службе медиации.
5.Контроль за данного прик€ва оставляю за собой.

И.о. ди . Казаковар{
.\r ц1

ffi